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FABRYKA REKLAM

biuro@investmedia.eu

tel: 501 130 410

Tabliczka z numerem mieszkania

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Tabliczka z cyframi oznaczajacymi numer mieszkania, lokalu, apartamentu.

Wymiar: 150 x 100 mm

Szkto akrylowe o grubosci 5 mm

Grafika drukowana od spodu

Montaz na 2 dystanse stalowe.

Prosze o opis w uwagach odno$nie otworéw:
A - otwory gora, dot.

B - na dole, po bokach

....jak na prezentowanych zdjeciach

45,00 PLN
55,35 PLN
10

450,00 PLN
553,50 PLN
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